paprastojo remonto darbų aprašą dėl per silpnos kelkraščio dangos konstrukcijos, kuri nepritaikyta transporto priemonių apkrovai, tikslinga atsisakyti dalies bortų ir kelkraščio iš plytelių ir betono dangos ardymo ir atlikti papildomus paviršinio vandens nuleistuvo PN-42 su nuvedimo vamzdžiu įrengimo darbus pagal pridedamą neatliekamų darbų lokalinę sąmatą, kurių vertė – 1215,50 Eur (tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 50 ct)  be PVM, ir papildomų darbų lokalinę sąmatą, kurių vertė – 1215,14 Eur (tūkstantis du šimtai penkiolika eurų, 14 ct)  be PVM (pridedama priedai Nr. 1, 2);
3. pagal parengtą vietinės reikšmės kelio Nr. Vy-34 Kupiškio kelias–Senieji Šiaudiniai–Kupiškio kelias (Senojo kaimo g., Šiaudinių k.) ruožo paprastojo remonto darbų aprašą dėl stipriai sutrūkinėjusios dangos, esamų daugybinių išilginių ir skersinių plyšių, tikslinga vietoje išlyginamojo asfaltbetonio sluoksnio (vid.

[...]

2 cm storio) ir viršutinio dangos asfaltbetonio sluoksnio (4 cm storio) įrengti išlyginamąjį sluoksnį iš nesurištųjų mineralinių medžiagų mišinio 0/22 (vid. 5 cm storio) ir asfaltbetonio pagrindo-dangos sluoksnį (6 cm storio), pagal pridedamą neatliekamų darbų lokalinę sąmatą, kurių vertė – 39813,05 Eur (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai trylika eurų, 5 ct)  be PVM, ir papildomų darbų lokalinę sąmatą, kurių vertė – 39811,14 Eur  (trisdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai vienuolika eurų,14 ct)  be PVM (pridedama priedai Nr. 3, 4);
4. pagal 2025 m. balandžio 9 d. objekto apžiūros aktą Nr. 1 (pridedama priedas Nr. 1), atliekant vietinės reikšmės kelio Nr. Ut-29 Medeniai–Kloviniai (Klonių g.) ruožo kapitalinio remonto darbus buvo nustatyta paviršinio vandens nuvedimo problema, kuriai išspręsti reikia atlikti papildomus darbus, pagal pridedamą lokalinę sąmatą (pridedama priedas Nr. 5), pagal kurią papildomų vertė – 3349,91 Eur (trys tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt devyni eurai, 91 ct)  be PVM;
5. vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 dalies 1 punkto ir Sutarties 9.1.2, 9.1.4, 9.2.1, 9.2.3, 9.3.2 ir 9.4 papunkčių nuostatomis, sudarė šį papildomą susitarimą dėl keičiamų, nevykdomų ir papildomų darbų atlikimo ir kainos koregavimo prie Sutarties, kuriuo susitariama dėl toliau nurodytų sąlygų:
5.1. nevykdyti darbų pagal pridedamas nevykdomų darbų lokalines sąmatas, kurių bendra vertė – 41 028,55 Eur (keturiasdešimt vienas tūkstantis dvidešimt aštuoni eurai, 55 ct)  be PVM, ir atlikti papildomus darbus pagal pridedamas papildomų darbų lokalines sąmatas, kurių bendra vertė – 44 376,19 Eur (keturiasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt šeši eurai, 19 ct)  be PVM, kuri sudaro 11,23 procentus nuo Pradinės sutarties vertės;
5.2. Pakeisti Sutarties 3.4 papunktyje nurodytą Sutarties kainą ir ją išdėstyti taip: 
	Sutarties kaina, 
	8.1.
	482098,28 eurų (keturi šimtai aštuoniasdešimt du tūkstančiai devyniasdešimt aštuoni eurai, 28 ct)

iš kurių PVM sudaro 
	8.1.
	83669,95 eurų (aštuoniasdešimt trys tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 95 ct)

5.3. Pakeisti Kalendorinį darbų ir paslaugų grafiką (pridedama priedas Nr. 6).

6. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, galioja Sutartyje nustatyta tvarka.
7. Šis Susitarimas įsigalioja tą dieną, kai jį pasirašo visos Sutarties Šalys ir Užsakovas užregistruoja Susitarimą nustatyta tvarka.